INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 » Centrala: tel. 022 34-96-100, sekretariat: tel. 022 34-96-176, fax 022 34-96-178 » www.ihit.waw.pl

Warszawa, dn. 23.04.2007

DZ/2215/43/2007

WYKONAWCY

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawe odczynnikéw chemicznych
Nr: IHiT/P/25/07

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow do SIWZ, Instytut Hematologii i Transfuzjologii
informuje:

1.

W zafgczniku nr 1 do SIWZ w ZADANIU nr 14 wyslepujg nazwy odczynnikéw i numery katalogowe
jednoznacznie okreélajgce producenta danego odczynnika. Zgodnie z punktem Hf.1.1.2. SIWZ
Zamawiajgcy dopuszcza skfadania ofert réwnowaznych. Prosimy o jednoznaczne okredlenie, ktore
dokiladnie cechy jakoSciowe bedg Paristwo poréwnywaé przy ocenie réwnowaznosci. Jednoczesnie
przestrzegamy przed przyjeciem do oceny réwnowaznosci kryteriurm pordwnania wszystkich cech
Jjakosciowych zawartych w specyfikacji jakoSciowej danego odczynnika, gdyz jest to niezgodne z art. 7
obowigzujgcef ustawy Prawo zaméwien publiczne (PZF) i narusza zasade uczciwej konkurencji oraz
réwnego fraktowania wykonawcow. Tozsame produkty réznych producentéw (spefniajgce takie same
kryteria jakoSciowe} na specyfikacjach jakoSciowych posiadajg rézne informacje. W fakiej syfuacji
Jedynym praodukiem, kiéry spefnia paristwa wymagania bylby ten wymieniony w SIWZ,

W zadaniu nr 14 Zamawiajacy przy ocenie rownowazno$ci oferty przyjmie: mozliwosé
zastosowania odczynnika do okreslone] metody badania, czystos¢, zawarto$¢ H,0,
w przypadku chloroformu dodatkowo stabilizator.

Czy zaakceptujg Panstwo odczynniki o zatgczonych specyfikacjach jakoSciowych zaoferowane jako
réwnowazne dfa towardw wymienionych w zalgczniku nr 1 do SIWZ w Zadaniu nr 14
wpoz.. 1,3, 4, 5 67

Zamawiajgcy przyjmie oferte na odczynniki réwnowazne dla towaréw wymienionych
w zafgczniku nr 1 do SIWZ. Zamawiajacy przy ocenie réwnowaznosci oferty przyjmie:
mozliwos¢ zastosowania odczynnika do okreslonej metody badania, czysto$é, zawartosé
H»O, w przypadku chloroformu dodatkowo stabilizator.

Zafgcznik nr 1 do SIWZ w ZADANIU nr 14 poz. 1. Czy wyrazg Panstwo zgaode na odczynnik
w opakowaniu 250g?

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu o pojemnosci
250 g.

Zafgecznik nr 1 do SIWZ w ZADANIU nr 14 poz. 6. Czy wyrazg Panstwo zgode na odczynnik
w opakowaniu 500mi?

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu o pojemnosci 500 ml.
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Zadanie nr 1 poz. 1, 4, 5, 6 oraz zadanie 2 poz. 8
— czy Zamawiajgcy dopuszcza opakowania wigksze niz 1 litr?

Zamawiajacy nie dopuszcza pojemnosci opakowania wiekszych niz 1 litr.
Zadanie nr 1 poz. 3 - czy Zamawiajgcy dopuszcza opakowania wigksze niz 0,5 litra?

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojemnosci opakowania wiekszych niz 0,5 litra.

Zatwierdzif:
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Laboratory chemicals and products-Clinical chemistry and hematology products-Fine & industrial chemicals

Certificate of Analysis

Product No 0344
Trichloroacetic Acid

‘BAKER ANALYZED'
For Turbidimetry

Lot No 0612801037

Date 03-aug-06

Exceeds ACS Specifications

Test Specification Actual value
Assay min. 99.0 % 99.9 %
Chioride (Cl) max. 0.001 % < 0.0010 %
Heavy Metals (as Pb) max. 0.002 % < 0.0020 %
Insoluble Matter max. 0.005 % < 0.0025 %
Iron (Fe) max. 0.001 % < 0.0003 %
Nitrate (NO3) max. 0.002 % < 0.0020 %
Residue after Ignition max. 0.02 % <0.010%
Substances Darkened by H2504 passes test passes test
Sulfate (S0O4) max. 0.02 % < 0.020 %
Trace Impurities (in ppm)

Phosphate (PO4) max. 5 <5.0

Use Before Date 2008-06

For Laboratory use only, unless otherwise stated.

This document is automatically generated.

The contents was checked by ing. M. Keuvelaar QG manager Mallinckrodt Baker B.V.
The information in this document is property of Mallinckrodt Baker B.V.

http://www jtbaker.nl/certificate/03440612801037.htm 2007-04-19
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Laboratory chemicals and products-Clinical chemistry and hematology products-Fine & industrial chemicals

Certificate of Analysis

Product No 8402

Methanol

'BAKER HPLC ANALYZED'

HPLC Gradient Grade
Lot No 0700515006
Date 12-Jan-07
Test Specification Actual value
Assay (by GC) (corrected for water) min. 99.8 % 100.0 %
Acetone max. 0.001 % < 0.001 %
Residue after Evaporation (in ppm) max. 2 07
Titrable Acid {meq/g) max. 0.0003 0.00020
Titrable Base (meq/g) max. 0.0001 0.00001
Water (H20) max. 0.02 % 0.002 %
Flaéorescence Trace Impurities (as quinine base),
ppo.
m;ahsrlijurzg at Emission Maximum for Sclvent max. 1.0 0.2
Measured at 450 nm max. 0.3 0.1
Gradient Elution Test Ultraviolet Absorbance
(a.u.):
at 235 nm max. 0.005 < 0.005
at 254 nm max. 0.001 < 0.001
Ultraviolet Absarbance (1.00-cm path vs water):
at 225 nm max, 0.20 0.18
at 254 nm max. 0.02 0.02
at 280 nm max. 0.01 0.01
at 350 nm max. 0.01 < 0.01
UV Cut-off, nm max. 206 205

Filtered through a 0.2 micron filter,
Use Before Date 2009-02

For Laboratory use only, unless otherwise stated.
This document is automatically generated.

The contents was checked by ing. M. Keuvelaar QC manager Mal
The information in this document is property of Mallinckrodt Baker

http://www jtbaker.nl/certificate/8402070051

linCkrodt Baker B.V.
B.V.

5006.htm
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Laboratory chemicals and products-Clinical chemistry and hematology products-Fine & industrial chemicals
Certificate of Analysis

Product No 8404

Methanol

'BAKER HPLC ANALYZED'

HPLC Isocratic Grade
Lot No 0706722003
Date 30-Mar-07
Test Specification Actual value
Assay min. 99.8 % 100.0 %
Color {APHA) max. 10 <5
Residue after Evaporation max. 5 ppm < 0.5 ppm
Titrable Acid (meg/g) max. 0.0003 0.00028
Titrable Base (meq/g) max. 0.0002 0.00001
Water {(H20) max. 0.05 % 0.003 %
Ultraviolet Absorbance (1.00-cm path vs water):
at 225 nm max. 0.30 0.18
at 240 nm max. 0.10 .05
at 265 nm max. 0.01 0.01
Use Before Date 2009-05

For Laboratory use only, unless otherwise stated.

This document is automatically generated.

The contents was checked by ing. M. Keuvelaar QC manager Mallinckrodt Baker B.V.
The information in this document is property of Mallinckrodt Baker B.V.

http://www _jtbaker.nl/certificate/84040706722003 . htm 2007-04-19
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Laboratary chemicals and products-Clinical chemistry and hematology products-Fine & industrial chemicals

Product No 7386

Certificate of Analysis

Chloroform
'BAKER ANALYZED'
for Dithizon

Lot No 0702905002

Date 14-Feb-07

Stabilized with about 0.75% ethano!

Test

Acetone and Aldehyde {as (CH3)2CO)

Acid and Chloride

Density (g/ml) at 25°C
Free Chlorine
Preservative (C2ZH50H)
Substances Darkened by H2S504
Additional Specification(s):
Assay {by GC)

Color (APHA)

Residue after Evaporation
Trace Impurities (in ppom)
Aluminium (Al)

Barium (Ba)

Boron (B)

Cadmium (Cd)

Calcium (Ca)

Chromium (Cr)

Cobalt (Co)

Copper (Cu)

Iron (Fe)

Lead (Pb)

Magnesium (Mg)
Manganese (Mn)

Nickel (Ni}

Tin (Sn)

Zinc (Zn)

Use Before Date

For Laboratory use only, unless otherwise stated.

This document is automatically generated.

2012-02

Specification
max. 0.005 %
passes fest
1.467 - 1.474
passes test
about 0.75%
passes test

min. 99 %
max. 10
max. 0.001 %

max. 0.5
max. 0.1
max. 0.02
max. 0.05
max. 0.5
max. 0.02
max. 0.02
max, 0.02
max. 0.1
max. 0.1
max. 0.1
max. 0.02
max. 0.02
max. 0.1
max. 0.1

The contents was checked by ing. M. Keuvelaar QC manager Mallinckrodt Baker B.V.
The information in this document is property of Mallinckrodt Baker B.V.

http://'www jtbaker.nl/certificate/73860702905002.htm

Actual value
< 0.0003 %
passes test
1.469

passes test
passes test
passes test

100 %
<5
0.0001 %

< 0.001
< 0.001
< 0.001
< 0.001
< 0.001
0.002
< 0.001
< 0.001
0.037
< 0.001
< 0.001
0.001
0.002
< 0.001
0.001
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Certificate of Analysis: 9653-X06334 (B)

Certificate of Analysis

J_-r", Baker‘ Perchloric Acid, §9-72%
"BAKER INSTRA-ANALYZED® Reagent

®

For Trace Metal Analysis

Formula HCIO,

TEST
Meets A.C.5. Specifications

Assay (HCIO,)

Color (APHA)
Residue after Ignition

Trace tmpurities (in ppm):
Chloride (C)

Nitrogen Compounds (as N)
Silicate and Phosphate (as SiO,)

Sulfate (SO,)

Aluminum (Al)
Barium {Ba)
Cadmium (Cd)
Calcium {Ca)
Chromium {Cr)
Caobalt (Co)
Copper (Cu)
Heavy Metals (as Pb)
Iron (Fe)

Lead (Pb)
Lithium (Li)
Magnesium (Mg)
Manganese (Mn)(by AAS)
Mercury (Hg)
Nickel (Ni)
Potassium (K)
Silicon (Si)
Silver (Ag)
Sodium (Na)
Strontium (Sr)
Tin (Sn)

Zinc (Zn)

Phillipsburg, N} MXH

Paris, KY G002

Mexico City. Mexico 9002
Deventer, Holland 9003

ol Kuala Lumpur, Malaysia 9062

F.W. 100.46

SPECIFICATION

69.0-72.0 %

10 max.
10 ppm max.

10 max.
10 max.

5 max.

10 max.

0.05 max.
0.1 max.
0.005 max.
1 max.
0.05 max.
0.005 max.
0.05 max.
0.1 max,
0.05 max.
0.01 max.
0.1 max.
0.05 max.
0.005 max.
0.005 max.
0.005 max.
0.5 max.
0.1 max.
0.005 max.
1 max.
0.02 max.
0.01 max.
0.05 max.

Stronalz 1

w/d:O«wv Al foz. 6

Product No. 9653

Lot No. X06334
Release Date 02/15/2002

RESULT

69.8 %

10
<10 ppm

<10
<10

<5

<10

< (.03
0.003
< Q.01
< 0.2

< 0.001
< 0.001
0.002
< 0.1

< 0.02
< 0.01
< 0.001
0.01
0.001
0.003
< 0.005
< 0.02
0.01

< 0.001
0.5

< 0.001
< 0.01
0.006

Kent R. Weber
Director of Yotal Quabty

J.T. Baker - A Division of Mallinckrodt Baker, inc. - 222 Red School Lane - Phillipsburg, NJ 08865 - Phone: 908-859-2151 - Fax: 908-859-6905

http://www _jtbaker.com/cofas/x/9653x06334.htm
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